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SZ 4317.000 - Boquillas de entrada de cables

En combinacion con la placa para entrada de cables, se realiza una sencilla y rapida
estanqueidad en el suelo del armario de los cables a introducir.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Entrada de cables

Adecuado para

Grado de proteccién IP segun IEC
60 529

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SZ 4317.000

En combinacién con la placa para entrada de cables, se realiza una
sencilla y rapida estanqueidad en el suelo del armario de los cables
a introducir.

Cuerpo base: polipropileno
Boquilla/manguito: elastémero termoplastico

Cantidad de entradas de cables: 3
Seccién max. del cable: 21 mm

Tipo de armario: VX
Tipo de armario: VX SE

IP 55 con montaje adecuado

25 pza(s).

0.6

0.676

40169997
4028177098688
EC000879

EC000879



Caracteristicas

ECLASS 8.0 27069216

Aprobaciones

Certificados Grado de proteccion
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