

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4317.000

Boquillas de entrada de cables

Estado: 31/01/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4317.000 - Boquillas de entrada de cables

En combinación con la placa para entrada de cables, se realiza una sencilla y rápida estanqueidad en el suelo del armario de los cables a introducir.



Características

Referencia	SZ 4317.000
Descripción producto	En combinación con la placa para entrada de cables, se realiza una sencilla y rápida estanqueidad en el suelo del armario de los cables a introducir.
Material	Cuerpo base: polipropileno Boquilla/manguito: elastómero termoplástico
Entrada de cables	Cantidad de entradas de cables: 3 Sección máx. del cable: 21 mm
Adecuado para	Tipo de armario: VX Tipo de armario: VX SE
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 55 con montaje adecuado
Unidad de embalaje	25 pza(s).
Peso neto	0.6
Peso bruto	0.676
Código arancelario	40169997
EAN	4028177098688
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

Características

ECLASS 8.0

27069216

Aprobaciones

Certificados

Grado de protección